

**Uppgiftslämnare:**

Barilla Sverige AB

**Varumärke:**

Wasa

**Artikelbenämning:**

Rågi S

**Storlek:**

1250g

## Produktinformation

**Ingrediensförteckning:**

Ingredienser: FULLKORNSRÅGMJÖL/FULLKORNSRUGMEL, RÅGMJÖL/RUGMEL (29 g\*), jäst/gjær, salt. \*I g för 100 g produkt.

**Produktgruppsindelning:**

102511384391 / Kolonial/Speceri -- Hårt bröd/Torra bakverk -- Knäckebröd -- Fullkornsknäckebröd

**Tillverkningsland:**

Sverige

Näringsvärde

|                      |             |
|----------------------|-------------|
| Tillagningsstatus:   | Ej tillagad |
| Basmenighet:         | Per 100 gr  |
| Energi:              | 1400 kJ     |
| Energi:              | 330 kcal    |
| Fett:                | 1,5 g       |
| - Varav mättat fett: | 0,4 g       |
| Kolhydrat:           | 62 g        |
| - Varav sockerarter: | 1 g         |
| Protein:             | 9 g         |
| Salt (NaCl):         | 1 g         |
| Fiber:               | 19 g        |

|                      |             |
|----------------------|-------------|
| Tillagningsstatus:   | Ej tillagad |
| Basmenighet:         | Per 11 gr   |
| Energi:              | 160 kJ      |
| Energi:              | 35 kcal     |
| Fett:                | 0,2 g       |
| - Varav mättat fett: | 0,1 g       |
| Kolhydrat:           | 7 g         |
| Protein:             | 1 g         |
| Salt (NaCl):         | 0,1 g       |
| Fiber:               | 2 g         |

Uppgiftslämnare

|          |                                                                           |
|----------|---------------------------------------------------------------------------|
| Namn:    | Barilla Sverige AB                                                        |
| Hemsida: | <a href="http://www.wasafoodservice.se">http://www.wasafoodservice.se</a> |

Övrigt

Kravspecifikation

Märkning

|                  |                                                                                                                                       |
|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Typ av märkning: | Produkten är osöckrad<br>Produkten är osötad<br>Nyckelhålet<br>Produkten är mager, lätt-light, lättsockrad<br>Särnär proteinreducerad |
|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

Allergener

|                                                                                                                                                                                                             |            |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| Råg                                                                                                                                                                                                         | Innehåller |
| <b>Innehåller</b> Produkten innehåller det angivna allergenet.                                                                                                                                              |            |
| <b>Kan innehålla</b> Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet. |            |
| <b>Observera</b> Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.                                  |            |

Tillverkare

|       |                    |
|-------|--------------------|
| Namn: | Barilla Sverige AB |
|-------|--------------------|

| Förvaring                 |            | Tillagning |
|---------------------------|------------|------------|
| Temperatur (°C):          | Max: 25 °C |            |
| Rel. luftfuktighet i %:   | Max: 50 %  |            |
| Total hållbarhet (dagar): | 300        |            |

| Basnivå                                  |                                             |
|------------------------------------------|---------------------------------------------|
| Benämning:                               | Rågi S                                      |
| Varumärke:                               | Wasa                                        |
| Storlek:                                 | 1250g                                       |
| GTIN:                                    | 07300400127578                              |
| • Villkor för förpackningsmaterial, kod: | Återvinningsavgift betald                   |
| • Emballagevikt:                         | 83 Gram                                     |
| • Antal enheter:                         | Styck                                       |
| • Databärartyp:                          | EAN UPC                                     |
| Ingår i:                                 | 3 st Mellannivåförpackningar 07300400702928 |

| Mellannivå                   |                                            |
|------------------------------|--------------------------------------------|
| Benämning:                   | Rågi S                                     |
| GTIN:                        | 07300400702928                             |
| Tillverkarens artikelnummer: | 008590                                     |
| • Emballagevikt:             | 335 Gram                                   |
| • Antal enheter:             | Styck                                      |
| • Databärartyp:              | EAN UPC                                    |
| Består av:                   | 3 st Basnivåförpackningar 07300400127578   |
| Ingår i:                     | 50 st Toppnivåförpackningar 47300400127583 |

|                         |                                              |
|-------------------------|----------------------------------------------|
| <b>Benämning:</b>       | Rågi S                                       |
| <b>GTIN:</b>            | 47300400127583                               |
| <b>• Palltyp, kod:</b>  | Pall 800 X 1200 mm                           |
| <b>• Emballagevikt:</b> | 0 Gram                                       |
| <b>• Antal enheter:</b> | Styck                                        |
| <b>• Databärartyp:</b>  | EAN UPC                                      |
| <b>Består av:</b>       | 50 st Mellannivåförpackningar 07300400702928 |

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.  
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen meddela Delfi ([info@delfi.se](mailto:info@delfi.se)).  
Utskrivet från [www.dabas.com](http://www.dabas.com) 2016-05-24